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ESCUELA C.E. COMUNITARIO DEL SUR “LIC. MANUEL BARTLETT DIAZ” CLAVE 21EES0293F
DOMICILIO HELIOTROPOS S/N 4* SECC. SAN RAMON CASTILLOTLA 222-2-14-06-60
NIVEL SECUNDARIA MATUTINA ZONA 901 CORDE PUEBLA PONIENTE
LOCALIDAD PUEBLA MUNICIPIO PUEBLA
LUGAR Y FECHA PUEBLA, PUE. A 01 DE NOVIEMBRE DE 2024
CORTE DE CAJA: PRIMER CORTE BIMESTRAL
PERIODO: SEPTIEMBRE, OCTUBRE 2024
NUMERO
BROCRESNG DESCRIPCION INGRESO EGRESO SALDO
SALDO ANTERIOR $ 310.88
INGRESO POR APORTACIONES
Pk $ 382,000.00 $ 382,310.88
1 FLETE DE UNIFORMES AL GDO $ 750.00 $381,560.88
> CAL PARA TRANSPORTE DE S 80.00 S 381,480.88
UNIFORMES
3 GASOLINA DIFERENTES ACTIVIDADES S 440.00 $381,040.88
4 PAGO DE INTERNET $ 1,085.00 $379,955.88
5 MATERIAL DE LIMPIEZA $18,136.51 $361,819.37
6 MATRIAL DEPORTIVO $ 5,400.00 $356,419.37
7 KIT DE RADIO $  600.00 $355,819.37
8 MEMORIAS Y TINTAS $ 1,620.00 $354,199.37
9 PAPELERIA $ 5,918.19 $348,281.18
APORTACION VOLUNTARIA $ 1,360.00 $349,641.18
10 BOTIQUIN $ 1,050.50 $348,590.68
11 GASOLINA PRESUPUESTO BOTIQUIN $  300.00 $ 348,290.68
12 GASOLINA $ 200.00 $348,090.68
13 FERRETERIA $  465.00 $347,625.68
14 FERRETERIA S 3,449.00 $344,176.68
15 PAPEL BOND T/ OFICIO CAJA $ 1,081.94 $343,094.74
16 BOCINA $ 2,899.90 $340,194.84
17 PAGO TRANSPORTER LIBROS S 800.00 $339,394.84
18 PAGO PAGINA WEB $ 9,252.00 $330,142.84
19 PAGO DE CREDENCIALES ESCOLARES $15,420.00 $314,722.84
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20 ACTIVIDAD ASOCIACION AP F. $  250.00] $314,472.84
21 SAM’S TOALLA SANITARIAS $ 523.00 $313,949.84
22 IMPRESIONES $ 310.88 $313,638.96
APORTACION VOLUNTARIA AP F. $1,360.00 $ 314.998.96
TOTAL DE EGRESOS DEL PRIMER
BIMESTRE $70,031.92
EXISTENCIA EN CAJA $ 314.998.96
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